
 
 

БОРОДЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №1 

 БОРОДЯНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(БОРОДЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №1) 
 

вул. Центральна, 222, смт. Бородянка, Бучанський р-н., Київська обл., 07801 

E-mail: borodyanska_sh1@ukr.net  Код ЄДРПОУ 21668676 

 

НАКАЗ 

01.06.2023 смт. Бородянка Київської області № 88/о 

 

Про зарахування учнів  до 1-х класів  

БОРОДЯНСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 1 

на 2023/2024 навчальний рік 

 

Відповідно Законів України ст. 13 «Про освіту», ст. 8, ст. 9 «Про повну 

загальну середню освіту», ст. ст. 5¸ 27 «Про забезпечення санітарного та 

епідемічного благополуччя населення», ст. ст. 12, 15 «Про захист населення від 

інфекційних хвороб», наказу Міністерства освіти і науки України «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти» від 16.04.2018 № 367, рішення виконавчого комітету 

Бородянської селищної  територіальної громади від 08.02.2021 № 10 «Про 

закріплення території обслуговування за закладами загальної середньої освіти  

Бородянської селищної ради» наказу відділу освіти Бородянської селищної 

ради від 14.02.2023 № 43/08 «Про прийом документів та зарахування дітей  до 

1-х класів закладів загальної середньої освіти Бородянської  територіальної  

громади на 2023/2024 навчальний рік», наказу закладу освіти від 16.02.2023 № 

32/о «Про прийом документів та зарахування дітей до 1х класів Бородянського 

ліцею №1  на 2023/2024 навчадьний рік»  та з метою організованого прийому 

дітей до 1-х класів закладу освіти, 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Згідно поданих заяв батьків станом на 01.06.2023 р. зарахувати до 

перших класів на 2022/2023 навчальний рік дітей. (Додаток 1).  

2. Заступнику директора з виховної роботи Марії ПІСКОВЕЦЬ  

висвітлити на веб-сайті закладу освіти список зарахованих учнів.  

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчально – виховної початкової школи Олену ГРЕСЬКО 

 

Директор                                                                                      Інна РОМАНЮК 

 

 

mailto:borodyanska_sh1@ukr.net


Додаток 1 

до наказу БОРОДЯНСЬКОГО  

ЛІЦЕЮ  № 1 

від 01.06.2023 № 88/о 

 

СПИСОК 

дітей зарахованих до 1-х класів 
БОРОДЯНСЬКОГО ЛІЦЕЮ  № 1 

на 2023/2024 н.р. 

№ п/п Призвище дитини 

1 Андрюшкін 

2 Березіна 

3 Біленко 

4 Бовтрук 

5 Братушко 

6 Вітюк 

7 Волошин 

8 Галов 

9 Гілевич 

10 Гнесь 

11 Головченко 

12 Дідківський 

13 Діхтяр 

14 Іваненко 

15 Ілляшенко 

16 Ковальчук 

17 Лапченков 

18 Лук’яненко 

19 Майстренко 

20 Мартинова 

21 Микула 

22 Напісочна 

23 Нездолій 

24 Руденко 

25 Савченко 

26 Сайчук 

27 Скуратовська 

28 Сошко 

29 Тесленко 

30 Третяк 

31 Федорець 

32 Фурт 

33 Храпа 

34 Цуруль 

35 Червоний 



36 Шавловська 

37 Шпак 

38 Ягодка 

39 Яценко 

 
 

Директор                         Інна РОМАНЮК 

 
 

 


	Бородянський ЛІЦЕЙ №1
	БОРОДЯНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Про зарахування учнів  до 1-х класів
	БОРОДЯНСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 1
	на 2023/2024 навчальний рік
	БОРОДЯНСЬКОГО ЛІЦЕЮ  № 1


		2023-05-31T23:51:12-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com


		2023-05-31T23:49:35-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com




